
お客様各位 

お 知 ら せ 
 

平素よりＪＡとうと旅行センターをご利用いただき誠にありがとうございます。 

当旅行センターは、平成２７年４月１日より店舗での窓口業務を廃止し、訪問

による営業形態に変更させていただくこととなりました。 

これまで店舗をご利用いただいた皆様方には大変ご迷惑をおかけいたしますが、

ご理解の程よろしくお願い申し上げます。 

なお、旅行のご相談は引き続き稲垣が多治見支店内で対応させていただき、営

業活動は大岩が担当し訪問させていただきます。各支店窓口でも従来どおり受け

賜りますので、お気軽にご相談下さい。 

今後とも、ＪＡとうと旅行センターのご利用をよろしくお願いいたします。 

 

問い合わせ先：ＪＡとうと多治見支店内 0572（21）3646  担当 大岩・稲垣 

 

陶都信用農業協同組合 


